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PROPOSITION FCPE  DES PARENTS DELEGUES AUX CONSEILS DE CLASSES 

Année 2006/2007 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

classe  nom prénom téléphone adresse e.mail 
6ème A T 

S 
Camille Gaborit 
Anne Amphoux 

04 67 55 91 65 
06 80 54 36 37 

15 rue de Vendargues 34830 Clapiers 
170 chemin des Lirennes 34820 Assas 

camillegaborit@free.fr 
anne.amphoux@wanadoo.fr 

6ème B T 
S 

Sabine Jourdain 
Bérengère Tournery 

04 67 55 50 74 16 rue de la source 34830 Clapiers Sabine.jourdain@wanadoo.fr 

6ème C T 
S 

Héléna Solé-Séval 
Hélène Zou 

 06 71 91 36 33 
06 60 05 20 39 

5 rue Y. Montand 34830 Clapiers 
 

h.soleseval@laposte.net 
hlnez@aol.com 

6ème D T 
S 

Nathalie Galup 
Camille Gaborit 

04 67 59 21 67 
04 67 55 91 65 

18 rue du jeu 34830 Clapiers 
15 rue de Vendargues 34830 Clapiers 

Nathalie.galup@tiscali.fr 
camillegaborit@free.fr 

5ème A T 
S 

Christelle Bertrand 
Brigitte Lavocat 

04 67 59 47 75 
04 6759 47 83 

1 rue de la combe 34830 Clapiers Kristel.bertrand@wanadoo.fr 
brigitte@lavocat.fr 

5ème B T 
S 

Monique Baron 
Isabelle Lucas 

04 67 55 54 10 
04 67 55 29 17 

46 rue bizet 34830 Clapiers 
9 rue des moulières 34830 Clapiers 

mo.baron@infonie.fr 
isabelle.lucas@club-internet.fr 

5ème C T 
S 

Nelly Jampierre 
Hervé Floirac 

04 67 59 64 64 
04 67 59 18 57 

                                                                 Nelly.jampierre@wanadoo.fr 
Herve.floirac@club-internet.fr 

5ème D 
 

T 
S 

Sylvie Chardès 
Pierre Jezequel 

04 67 59 52 46 
04 67 59 43 24 

470 ch. de la combe 34820 Assas sylvietoullelanchardes@wanadoo.fr 
pjezequel@ucpa.asso.fr 



                 Parents délégués 2

classe nom prénom téléphone adresse e.mail 
5ème E T 

S 
Odile Dupin 
Nelly Jampierre 

06 16 97 94 15 
04 67 59 64 64 

57 allée bois du prieur 34830 Clapiers 
44 av. de Castrie 34820 Assas 

Drodile.dupin@wanadoo.fr 
Nelly.jampierre@wanadoo.fr 

4ème A 
 

T 
S 

Pierre Valada 
Jean-François Poulain 

04 67 55 60 72 
04 67 59 64 61 

12 rue des coteaux 34830 Clapiers 
417 ch.du Triadou 34820 Assas 

npvalada@msn.com 
poulain.adje@wanadoo.fr 

4ème B T 
S 

Magali Roussel 
Pierre Valada 

06 03 17 52 38 
04 67 55 60 72 

6 rue G. Brassens 34830 Clapiers 
12 rue des coteaux 34830 Clapiers 

Magali.roussel@wanadoo.fr 
npvalada@msn.com 

4ème C 
 

T 
S 

Serge Valette 
Magali Roussel 

04 67 59 26 43 
06 03 17 52 38 

603 rue de viviers 34830 Clapiers 
6 rue G. Brassens 34830 Clapiers 

Serge.valette@montpellier.iufm.fr 
Magali.roussel@wanadoo.fr 

4ème D T 
S 

Jean-François Poulain 
Serge Valette 

04 67 59 64 61 
04 67 59 26 43 

417 ch.du Triadou 34820 Assas 
603 rue de viviers 34830 Clapiers 

poulain.adje@wanadoo.fr 
Serge.valette@montpellier.iufm.fr 

3ème A T 
S 

Camille Gaborit 
Claire Jourdan-Ruf 

04 67 55 91 65 
04 67 59 42 37 

15 rue de Vendargues 34830 Clapiers 
 

camillegaborit@free.fr 
claire.jourdan-ruf@wanadoo.fr 

3ème B T 
S 

 Sylvie Chardès 
Claire Jourdan-Ruf 

04 67 59 52 46 
04 67 59 42 37 

470 ch. de la combe 34820 Assas sylvietoullelanchardes@wnadoo.fr 
claire.jourdan-ruf@wanadoo.fr 

3ème C T 
S 

Nathalie Galup 
Georges Rougé 

04 67 59 21 67 
0 4 67 59 20 52 

 18 rue du jeu 34830 Clapiers 
389 ch. des bousquets 34820 Assas 

Nathalie.galup@tiscali.fr 
rougege@cmm.creditmutuel.fr 

3ème D T 
S 

Régis Lhuillier 
Sylvie Picault 

04 67 55 24 58 
06 12 70 55 93 

281 rue des chênes verts 34830 Clapiers
1 rue A. Sarrazin 34830 Clapiers 

Regis.lhuillier@laposte.fr 
Sylvie.picault@free.fr 

 

 


